

RI.271.11.2019

Jelcz-Laskowice, dnia 13.06.2019 r.

Potencjalni Wykonawcy

Dotyczy postępowania: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 455 w zakresie chodnika, ciągu pieszko-rowerowego oraz zatoki autobusowej w m. Jelcz-Laskowice”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, udzielamy odpowiedzi :

Pytanie 1: Prosimy o wykreślenie zapisów Projektów wskazujących na zastosowanie odwodnienia liniowego producenta firmy ACO-DREIN.

Odpowiedź: Dokumentacja zawiera zapisy - odwodnienie liniowe typu ACO-DRAIN. Wykonawca może zastosować rozwiązania równoważne.

Pytanie 2. Prosimy o załączenie przekrojów wraz szczegółem odwodnienia liniowego.

Odpowiedź: Dokumentacja nie zawiera rozwiązania szczegółowego, ze względu na istnienie wielu systemów odwodnienia liniowego. Zamawiający nie narzuca Wykonawcy systemu przyjętego do realizacji. Wykonawca na podstawie przyjętego systemu opracuje rysunek szczegółowy na swój własny koszt i przedstawi go do zatwierdzenia Inspektorowi Nadzoru.

Pytanie 3. Prosimy o załączenie szczegółu włączenia odwodnienia liniowego do istniejącej kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź: Przykanalik (jak w opisie SST) ma zostać włączony do istniejącego wpustu deszczowego - jak na rysunku PZT. Zgodnie z zapisami w SST - element wpustu - krąg studnia fi 500 zostanie wymieniony na nowy. W trakcie produkcji Wykonawca zgodnie z przyjętym przez siebie rozwiązaniem poda wytwórcy kręgu średnice wlotu przykanalika z systemu odwodnienia liniowego typu ACO-DRAIN lub rozwiązania równoważnego.

Pytanie 4. Prosimy o załączenie SST dotyczącej odwodnienia liniowego.

Odpowiedź: Załączamy SST.

Z up. BURMISTRZA

Romuald Piórko
Zastępca Burmistrza